
 Gi� Aid Declara�on 
 Gi� aid currently amounts to 25p of Gi� Aid for every £1 you donate. If you are a UK taxpayer, Gi� aid is reclaimed by the 
 charity from the tax you pay for the current tax year. 

 All you need to do is complete this Gi� Aid declara�on form and send it to admin@pregnancycentresnetwork.org.uk, or 
 post it to: 

 Pregnancy Centres Network 
 Bradbury House 
 Durngate Place 
 Winchester, Hampshire 
 SO23 8DX 

 Declara�on: 

 I want to Gi� Aid my dona�on of £ _________ and any dona�ons I make in the future or have made in the past 4 
 years. 

     Please complete the following using  CAPITAL  le�ers: 

 Full name of Taxpayer:  …................................................................................................ 

 Address of Taxpayer: 

 I request that all dona�ons made by me to the Pregnancy Centres Network are to be treated as Gi� Aid 
 dona�ons. I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax than the 
 amount of Gi� Aid claimed on all my dona�ons in that tax year it is my responsibility to pay any difference  ,  and 
 that other taxes such as Council Tax and VAT do not qualify. 

 Signature of Taxpayer : …...........................................................  Date: ….....…................................ 

 Please no�fy the charity if you; i) want to cancel this declara�on, ii) change your name or address, iii) no longer pay 
 sufficient tax on income or capital gains. 

 Note: If you pay Income tax at the higher or addi�onal rate and want to receive addi�onal tax relief due to you, you must include all your gi� 
 aid dona�ons on your self-assessment tax return or ask HMRC to adjust your tax code. 


